

郁山盐温泉农旅融合暨乡村振兴开发项目柴油发电室配件
采购限价清单

序号	材料名称	规格	单位	数量	限价单价（元）	限价总价（元）	备注
1	角钢吊架	5#	付	10.00	96.10	960.97	含调试及 13%增值税 专用发票
2	始端箱	3200A	台	2.00	750.20	1500.39	
3	搭接排	3200A	组	1.00	11720.64	11720.64	
4	软连接	3200A/4P	组	1.00	11358.34	11358.34	
5	连接器	3200A/4P	套	6.00	1602.10	9612.62	
6	浇注母线槽	3200A/4P	米	15.00	7148.89	107233.30	
7	耐火母线槽	1600A/4P	米	13.00	3480.24	45243.12	
8	耐火连接器	1600A/4P	套	5.00	674.45	3372.25	
9	搭接排	1600A	组	2.00	4933.94	9867.87	
10	始端箱	1600A	台	2.00	705.70	1411.39	
11	耐火母线槽	1250A/4P	米	13.00	2901.35	37717.51	
12	耐火连接器	1250A/4P	套	12.00	527.56	6330.72	
13	搭接排	1250A	组	2.00	4033.66	8067.32	
14	始端箱	1250A	台	2.00	651.70	1303.39	
15	支架		付	16.00	73.10	1169.55	
16	测量运输安装		项	1.00	20066.67	20066.67	
合计						276936.05	